XMAXIMUS

Dostepne pierscienie

» Cambridge ®500 mm
» Cambridge ®530 mm
» Cambridge ®600 mm
»  Zig-zag ®530 mm

sktadany hydrauliczni
ciggany




SPECYFIKACJA
Im|]  Szerokos$¢ robocza
~mm Szerokos$¢ transportowa
~mm Dtugo$¢ transportowa

~mm Wysokos$c¢ transportowa

9,3

2925

5970

1865

wymiary

12,3

2925

6650

1865

15,3

2925

7500

1865



WAL URPRAWOWY
MAXIMUS
Standard

e zaczep prosty dolny hitch ciggnika

e organizer okablowania

e akumulatory hydrauliczne z manometrem

* kotajezdne: 400/60-15.5

» kotajezdne: 520/50-17 SG Flotation dla wersji 600

e stabilna stopa podporowa | !

« sekcje dogniatajace, do wyboru Cambridge, Zig-zag sktadany hydrauliczni

» rama z czterema sitownikami hydraulicznymi (dwa $rodkowe) ciegany

e kliny pod kota 9 3 — '|5 3 m

« 0% hamowana pneumatycznie ! !

«  powtoka lakiernicza o ulepszonych parametrach

e SYSTEM ,PRESS CONTROL” powodujacy réwnomierny nacisk na
podtoze wszystkich sekgcji dla wersji 600

homologacja

Opgje

O maszynie

Waty uprawowo-tgkowe MAXIMUS sktadane hydraulicznie, ciggane s3 nowoczesnymi maszynami, w ktérych wykorzystujemy nastepujgce elementy robocze :

- pierScienie Cambridge o $rednicy 500, 530, 600 mm przede wszystkim przeznaczone sg one do uprawy przed i posiewnej

- pierScienie Zig-zag o $rednicy 530 mm przeznaczone do uprawy przedsiewnej oraz kruszenia bryt na polach, a takze na uzytkach zielonych

Waty te w do pozycji roboczej rozktadane s3 przy pomocy hydrauliki. Waty mozna z powodzeniem stosowac tez i do uprawy pozniwnej w celu przyspieszenia procesu rozktadu stomy i
resztek pozniwnych oraz kietkowania osypanych nasion , w tym nasion chwastéw. Maszyny te stosowane s3 takze na uzytkach zielonych.



SPECYFIKACJA sktadany hydraulicznie, ciggany

£ Szerokost robocza [l 9,3 12,3 15,3
& Wymagana moc [KM| >140 >150 >160

OPCJE
& CAMBRIDGE 500 mm 5460 kg id 4001 6580 kg id 4005 7470 kg id 4016
& CAMBRIDGE ©530 mm 5890 kg id 4002 6980 kg id 4006 7960 kg id 4017
/ CAMBRIDGE ®600 mm 7100 kg id 4008 8300 kg id 4009 9100 kg id 4015
0 ZIG-ZAG ©530 mm 6700 kg id 4012 8010 kg id 4013 9300 kg id 4014

oswietlenie LED
homologacja europejska
belka zaczepowa
hamulec hydrauliczny
kota 500/50- 17




